
Nr Zrot 

R EP U BLI KA E sILO IPËR IS E 

BASHKIA TROr0JE 
KESHILLI BASHKIAK 

LËNDA:Njoftim për mbledhje jashtë radhe e KÄshillit Bashkiak Tropojë 
Z. / Znj 

Në mbështetje të nenit 53 pika 3 shkronja (b) dhe pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, 
datë 17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar dhe Rregullorja e FunksiÑnimit dhe Organizimit të 
Këshillit Bashkiak : 

Njoftoheni se ditën e Premte në datën 05 .12. 2025, ora 10 : 00, ne sallën e mbledhjeve te Bashkisë 
Tropoje,do të zhvillohet mbledhja jashte radhes se Këshillit Bashkiak (e thirur nga l/3 e 
keshilltareve) me këtë rend dite: 

1. Kërkesat e qytetarve. 
2. Për miratimin e procesverbalit të mbledhjes së datës 30.10.2025. 
3. Per nmiratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme 

ekonomike per muajin Tetor 2025 nga fondi 6%. 
4. Për akordimin e ndihmës financiare për znj. Lule Gjon Ndrepepaj, për dëmet e shkaktuara 

nga dËegia e banesës datë 11.10.2025. 

B.Curri, me3 /2025 

5. Për akordimin e ndihmës financiare për z. Ylli Dede Ndrepepaj, për dëmet e shkaktuara 
nga djegia e banesës datë 1.10.2025. 

6. Për akordimin e ndihmës financiare për z. Muharrem Bek Dushaj dhe Sajmir Muharrem 
Dushaj (babë e bir), për dëmet e shkaktuara nga djegia e banesës datë 24.10.2025. 

7. Për një shtesë në Buxhetin e Bashkis� Tropojë për vitit 2025. 

9. 

8. Për miratimin e linjave të transportit. 
Pér një shtesë në listën e investimeve prioritare të Bashkisë Tropojë miratuar me vendim 
nr. 59 datë 30.12.2019 (i ndryshuar). 

-Komisioni i Verifikimit të procesverbalit të mblidhet ditëne Enjte datë 04.12.2025 në or
n 
08:30, në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr 2. 
-Komisioni i Verifikimit te 6% te mblidhen diten e Enjte ne daten 04. 12.2025, ne oren 09:00, 
ne sallen e Keshillit Bashkiak per te shqyrtuar piken nr 4. 
-Komisioni i Zhvillimit Urban të mblidhet ditën e Enjte datë 04.12.2025, në orën l0:00, në 
sallën e Këshillit pë të shqyrtuar pikëng. 
- Komisioni i Ekonomise, Financës dhe Buxhetit të mblidhet ditën e Enjte datë 04.12.2025, në 
orën 11:00,në sallëne Këshillit për të shqyrtuar pikat 4,5,6, dhe 7. 
-Komisioni Shqyrtimit te Kerkesave, te mblidhen diten e Enjte ne oren 12:00 ne sallen e 
keshillit . 

KRYETAR, KËSHILLI 
Arber CAKRAJ PERIS 



Nr 5832 Prot 

Lenda:Kërkesë për Mbledhje jashtë radhe të Këshillit Bashkiak Tropojë 

Drejtuar: Këshillit Bashkiak Tropojë 

REP U BL IK A 

Kryetarit të Këshillit Z.Arber Çakraj 

1. Kërkesat e qytetarve. 

BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

Duke u bazuar në Ligjin nr. 139 datë 17.12.2015 �Për Vetgëverisjen Vendore" i ndryshuar, neni 53 pika 3 
shkronja (b) dhe regulloren e Këshilli Bashkiak neni 58 Rregullorja Organizimit dhe Funksionimit të 
Këshillit të Bashkisë Tropojë, kërkojmë thirrjen e mbledhjes së Këshillit jashtë radhe, diten e Premte në 
orën 10:0, për arsye të impaktit social dhe ekonomik që kanë tek qytetarët projekt-vendimet: 

2. Për miratimin e procesverbalit të mbledhjes së datës 30.10.2025. 
3. Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike per 

muajin Tetor 2025 nga fondi 6%. 
4. Për akordimin e ndihmës financiare për znj. Lule Gjon Ndrepepaj, për dëmet e shkaktuara nga djegia e 
banesës datë 11.10.2025. 

5. Për akordimin e ndihmës financiare për z. Ylli Dede Ndrepepaj, për dëmet e shkaktuara nga djegia e 
banesës datë 11.10.2025. 

7. Për një shtesë në Buxhetin e Bashkisë Tropojë për vitit 2025. 

6. Për akordimin e ndihmës financiare për z. Muharrem Bek Dushaj dhe Sajmir Muharrem Dushaj (babëe 
bir), për dëmet e shkaktuara nga dËegia e banesës datë 24. 10.2025. 

8. Për miratimin e linjave të transportit . 

Tn 

B.Curri, me 

Aorieti 

SHor 

3.2,2025 

9. Për një shtesë në listën e investimeve prioritare të Bashkisë Tropojë miratuar me vendim nr. 59 datë 
30.12.2019 (i ndryshuar). 

S.ilbhng 

tamit 3edn 
Chochi Azom Haidari Adroca" \tati Rairam Curri T021273 tronnia nnw 21 
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